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Faktablad (”KID”) – CFD på FOREX 

 
Senast uppdaterad: mars 2025  

 

SyŌe:  

DeƩa dokument ger dig vikƟg informaƟon om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. 
InformaƟonen krävs enligt lag för aƩ hjälpa dig aƩ förstå produktens karaktär, risker, kostnader, potenƟella vinster och 
förluster samt för aƩ hjälpa dig jämföra den med andra produkter.  

 

Produkt:  

CFD på FOREX erbjuds av WETRADE INTERNATIONAL CY LTD ("Bolaget"), eƩ cyprioƟskt värdepappersföretag reglerat 
av Cyperns värdepappers- och börskommission (CySEC) med licensnummer 453/25. Webbplats:www.wetradeeu.com 
E-post: support@wetradeeu.com Tel.: +35725325355 

Varning: Du är på väg aƩ köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår aƩ förstå. 

 

Vad är denna produkt? 

Typ: 

DeƩa dokument avser produkter som kallas ”kontrakt för mellanskillnad”, även kända som CFD:er. En CFD gör det 
möjligt för dig aƩ få en indirekt exponering mot en underliggande Ɵllgång såsom eƩ värdepapper, en råvara, eƩ index 
och andra Ɵllgångstyper. DeƩa innebär aƩ du aldrig kommer aƩ äga den underliggande Ɵllgången, men du kommer aƩ 
göra vinster eller ådra dig förluster Ɵll följd av prisrörelser i den underliggande Ɵllgången. DeƩa dokument innehåller 
vikƟg informaƟon om CFD:er där det underliggande investeringsalternaƟvet du väljer är eƩ valutapar såsom GBP/USD 
eller EUR/USD. När vi hänvisar Ɵll CFD-handel på Forex menar vi utbytet av en valuta mot en annan Ɵll en 
överenskommen växelkurs. 

De valutapar på vilka vi för närvarande erbjuder CFD:er finns på hƩps://wetradeeu.com/trading/trading-
instruments/forex.  

Mål: 

SyŌet med en CFD är aƩ Ɵllåta en investerare aƩ få en hävstångsexponering mot rörelsen i värdet på det underliggande 
valutaparet (oavseƩ om rörelsen är uppåt eller nedåt), utan aƩ behöva köpa eller sälja det underliggande valutaparet. 
Exponeringen är hävstångsfinansierad eŌersom CFD:n bara kräver en liten del av kontraktets nominella värde som 
iniƟal marginal, och deƩa är en av de vikƟgaste egenskaperna hos CFDhandel. Som exempel, om GBPUSD noteras Ɵll 
1,34110 [med eƩ enda pris för enkelhetens skull], och en investerare köper 200 000 CFD med en iniƟal marginal på 
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0,5%, innebär köppriset 1,34110 aƩ den iniƟala marginalen blir £1 000 {CS x TS x Lots x M} [(100 000 x 2 x 1,34110 x 
0,5%)/marknadskurs GBPUSD 1,34110). Effekten av hävstången, i deƩa fall 200:1, innebär aƩ för varje förändring på 1 
pip i priset på det underliggande valutaparet förändras värdet på CFD:n med USD 20 eller £14,91. Om investeraren Ɵll 
exempel är lång och marknaden sƟger i värde, uppnås en vinst på USD 20 för varje 1 pip uppgång på den marknaden. 
Om investeraren däremot är kort, uppstår en förlust på USD 20 för varje pip marknaden sƟger. 

Spot-CFD:n har inget förutbestämt utgångsdatum och är därför av obestämd varakƟghet; däremot har en termins-CFD 
eƩ förutbestämt utgångsdatum. Därför finns det ingen rekommenderad innehavsperiod för någondera och det är upp 
Ɵll varje enskild investerare aƩ bestämma den mest lämpliga innehavsperioden baserat på sin egen handelsstrategi 
och sina mål. 

Underlåtenhet aƩ säƩa in yƩerligare medel för aƩ uppfylla marginalkravet Ɵll följd av en ogynnsam prisrörelse kan leda 
Ɵll automaƟsk stängning av CFD:n. 

Avsedd investerare: 

Handel med dessa produkter är inte lämplig för alla. Vi förväntar oss normalt aƩ dessa produkter används av personer 
som är (1) en Icke-professionell kund; eller (2) en Valfri professionell kund som: 

i. Har relevant kunskap och/eller erfarenhet för aƩ förstå egenskaperna hos CFD:er och risker förknippade med 
handel på marginal, Ɵdigare handelserfarenhet av CFD:er och/eller andra derivaƟnstrument som handlas på 
marginal, på basis av enbart uƞörande (under de senaste 3 åren); och/eller en yrkeskvalifikaƟon och/eller 
arbetslivserfarenhet som är relevant för handel med OTChävstångsfinansiella instrument (under de senaste 3 
åren);  

ii. Har förmåga aƩ bära 100% förlust av alla investerade medel;  
iii. Har en hög risktolerans;  
iv. Avser aƩ använda produkten för kortsikƟg investering, spekulaƟv handel, porƞöljdiversifiering och/eller 

säkring av exponering mot en underliggande Ɵllgång. 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få i gengäld? 

   
Den sammanfaƩande riskindikatorn är en vägledning för risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. 
Den visar hur sannolikt det är aƩ produkten förlorar pengar på grund av marknadsörelserna eller på grund av aƩ vi inte 
kan betala dig.  

Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. DeƩa bedömer de potenƟella förlusterna 
från framƟda resultat på en mycket hög nivå. Handelsriskerna förstärks av hävstången – den totala förlust du kan ådra 
dig kan avsevärt översƟga det belopp som investerats i en enskild transakƟon, upp Ɵll 100% av diƩ handelsaldo. 

Värden kan fluktuera avsevärt i Ɵder med hög volaƟlitet eller marknads-/ekonomisk osäkerhet; sådana svängningar är 
ännu mer betydande om dina posiƟoner är hävstångsfinansierade och kan också negaƟvt påverka din posiƟon. Handla 
först eŌer aƩ du har erkänt och accepterat riskerna. Du bör noga överväga om handel med hävstångsprodukter är 
lämplig för dig. 
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Var medveten om valutarisken.  

Den realiserade avkastningen från eƩ CFD-kontrakt denominerat i en annan valuta än din kontovaluta påverkas av både 
den underliggande Ɵllgångens prestaƟon och växelkursen mellan båda valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn 
som visas ovan. 

 

 

Resultatscenarier 

 De visade scenarierna illustrerar hur din investering skulle kunna utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för 
andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskaƩning av framƟda resultat baserat på Ɵdigare bevis om hur 
värdet på denna investering varierar och är inte en exakt indikator. Vad du får beror på hur marknaden utvecklas och 
hur länge du håller CFD:n. Stresscenariot visar vad du kan få Ɵllbaka under extrema marknadsförhållanden, och det tar 
inte hänsyn Ɵll situaƟonen där vi inte kan betala dig. Följande antaganden har använts för aƩ skapa scenarierna i Tabell  

CFD RÅVAROR 
Öppningspris  P  USD 50  

Transaktionsstorlek  TS 1000 

Marginal %  M 4.00% 
Nominellt värde för transaktionen (£) TN = CS x Lots  USD 2000 

Marginalkrav (£)  MR = TN x M  USD 2000 

LONG 
Resultat 
Scenario 

Stängni
ngspris 

 inkl. 
Spread 

Prisförän
dring 

Vinst/Förl
ust  

SHORT 
 Resultat 
 Scenario 

Stängnin
gspris 
 inkl. 

Spread 

Prisföränd
ring 

Vinst/Förlust  

Gynnsamt  50.75 1.50% 750 Gynnsamt  49.25 -1.50% 750 

Måttligt 50.25 0.50% 250 Måttligt 49.75 -0.50% 250 

Ogynnsamt  49.25 -1.50% -750 Ogynnsamt  50.75 1.50% -750 

Stress 47.5 -5.00% -2500 Stress 52.5 5.00% -2500 
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Stresscenariot ovan visar hur små prisrörelser snabbt kan leda Ɵll förluster och, under dessa omständigheter, resultera 
i tvångsstängning av din posiƟon. I deƩa stresscenario kan du vara skyldig oss yƩerligare pengar utöver din investering. 
De visade scenarierna illustrerar hur din investering skulle kunna utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för 
andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskaƩning av framƟda resultat och är inte exakta indikatorer. 
Vad du får beror på hur marknaden utvecklas oc h hur länge du behåller investeringen. De visade siffrorna inkluderar 
alla kostnader för själva produkten. Siffrorna tar inte hänsyn Ɵll din personliga skaƩesituaƟon, som också kan påverka 
hur mycket du får Ɵllbaka. DeƩa resultatscenario förutsäƩer aƩ du bara har en öppen posiƟon och tar inte hänsyn Ɵll 
det negaƟva eller posiƟva kumulaƟva saldot du kan ha om du har flera öppna posiƟoner hos oss. 

Vad händer om Bolaget inte kan betala ut? 

Bolaget är medlem i Investerarskyddsfonden (häreŌer kallad ”Fonden”) som täcker ickeprofessionella kunder enligt 
definiƟonen i Investerarskyddsfondens policy under omständigheter där Bolaget inte kan återställa Ɵll sina täckta 
kunder de medel som är skyldiga dem och/eller inte kan återställa finansiella instrument Ɵll de täckta kunderna som 
Bolaget innehar eller kontrollerar på sina konton för kundernas räkning. Det maximala ersäƩningsbeloppet som en 
täckt kund kan få från Fonden är €20 000 (tjugotusen euro). 

 

Vilka är kostnaderna? 

Den huvudsakliga kostnaden eller provisionen för handel med CFD:er är inbyggd i vad som kallas Spreaden, vilket är 
skillnaden mellan sälj- och köppriset. Spreaden är fast och  
kan ses, Ɵllsammans med annan specifik produkƟnformaƟon, i MarknadsinformaƟonsbladen 

som finns här www.wetaradeeu.com  

 

Hur kan jag klaga? 

För eventuella klagomål angående innehållet i och/eller relaterade Ɵll deƩa KID, skicka epost Ɵll oss 
påwww.complaints@wetradeeu.com eller per post Ɵll Agias Fylaxeos & Zinonos Rossidi 2, 2nd Floor, 3082, Limassol, 

Cyprus.  

 

Övrig relevant informaƟon 

För informaƟon som inte finns i deƩa KID eller på Bolagets webbplats påwww.wetradeeu.com  kontakta oss via e-post 
på support@wetradeeu.com  


